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Kinderleichtathletik, Team U12 09.07.2022
Teams: 13 Nach 4 von 5 Bewerben

Rang Name Verein Punkte

50 m-Sprint Hindernissprint-
Staffel 6 x 800 m-Staffel Stabweitsprung Medizinball-Stoß

1 Turboadler Eintracht Frankfurt e.V. 6
45,9* 2:04,0* 17:28,0* 53,91 263

1 1 1 1 2
2 Die Wiesbadener Wildkatzen Wiesbadener LV 15

47,8* 2:08,7* 17:37,1* 49,79 275  (+9)
4 3 3 4 1

3 SeLaWin LG Seligenstadt/TV Windecken/TV
Langenselbold

16

47,6* 2:13,6* 17:31,3* 50,96 258  (+10)
2 7 2 2 3

4 Die wilden 11 TG Hanau/TV Roßdorf/LG Rodgau 20
47,6* 2:07,5* 18:22,1* 48,98 230  (+14)

2 2 4 5 7
5 Die gefährlichen Schlangen TV Gelnhausen 27

48,5* 2:10,0* 18:41,0* 48,83 244  (+21)
5 4 7 6 5

6 Apple-Kids U12 TSG Wehrheim 29
48,6* 2:11,7* 18:28,2* 47,78 234  (+23)

6 5 5 7 6
7 Musketiere TG Sachsenhausen 34

49,5* 2:12,1* 18:31,6* 44,56 251  (+28)
8 6 6 10 4

8 Kelkheimer Hornissen LG Eppstein-Kelkheim 38
48,9* 2:18,2* 19:12,9* 50,15 225  (+32)

7 10 9 3 9
9 CAIs Affenbande TV Diedenbergen 46

49,9* 2:16,3* 19:04,7* 45,05 220  (+40)
11 8 8 9 10

10 Die flotten Hugenotten TSG Friedrichsdorf 47
52,0* 2:18,0* 19:16,7* 45,76 230  (+41)

12 9 11 8 7
11 Altenstädter WildKidz VfL Altenstadt 54

49,6* 2:20,2* 19:15,0* 43,54 198  (+48)
10 11 10 11 12

12 Die starken Tiger TV Gelnhausen 55
49,5* 2:23,2* 19:40,2* 38,74 211  (+49)

8 12 12 12 11
13 Die großen Wächter am Bach TV Wächtersbach 65

55,8* 2:30,0* 21:58,4* 29,23 171  (+59)
13 13 13 13 13
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50 m-Sprint, Team U12 09.07.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 101 Mayrhofer Emma 2011 GER Turboadler 7,5* 1./I
1 407 Gabrisch Nolan 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 7,5* 1./IV
1 1106 Hahn Bennet 2011 GER SeLaWin 7,5* 1./IX
4 103 Berger Theo 2011 GER Turboadler 7,6* 2./I
4 105 Heckel Philipp 2011 GER Turboadler 7,6* 2./I
4 306 Bayer Maximilian 2012 GER Die starken Tiger 7,6* 1./III
4 1205 Helmig Mila 2011 GER Die wilden 11 7,6* 1./X
4 1501 Quittschalle Elias 2011 GER Altenstädter WildKidz 7,6* 1./XI
9 102 Oteng-Mensah Toni 2011 GER Turboadler 7,7* 4./I
9 109 Belot Alix 2011 GER Turboadler 7,7* 4./I
9 1701 Fuchs Sören 2011 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 7,7* 1./XII

12 104 Joneleit Niclas 2011 GER Turboadler 7,8* 6./I
12 106 Wiegel Celine 2011 GER Turboadler 7,8* 6./I
12 304 Knaus Roman 2011 GER Die starken Tiger 7,8* 2./III
12 511 Zitzer Lion 2012 GER Apple-Kids U12 7,8* 1./V
12 1102 Schindler Emma 2011 GER SeLaWin 7,8* 2./IX
12 1111 Seitz Paul 2011 GER SeLaWin 7,8* 2./IX
12 1201 Schwarz David 2011 GER Die wilden 11 7,8* 2./X
12 1206 Bär Sophia 2011 GER Die wilden 11 7,8* 2./X
20 202 Forthuber Simon 2011 GER Musketiere 7,9* 1./II
20 508 Bayer Charlotte 2011 GER Apple-Kids U12 7,9* 2./V
20 609 Daniel Amelie 2011 GER Die flotten Hugenotten 7,9* 1./VI
20 1209 Hörter Jeremias 2011 GER Die wilden 11 7,9* 4./X
20 1704 Schoppe Arwed 2011 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 7,9* 2./XII
20 1710 Witte Hanna 2011 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 7,9* 2./XII
26 108 Holuschek Anna 2011 GER Turboadler 8,0* 8./I
26 1003 Orak Eylem 2011 GER Kelkheimer Hornissen 8,0* 1./VIII
26 1008 Ossadnik Luan 2012 GER Kelkheimer Hornissen 8,0* 1./VIII
26 1707 van Cauwenberg Eva 2011 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 8,0* 4./XII
30 201 Försch Linus 2011 GER Musketiere 8,1* 2./II
30 204 Liebig Henry 2011 GER Musketiere 8,1* 2./II
30 308 Haas Tim 2012 GER Die starken Tiger 8,1* 3./III
30 401 Imhof Sam 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 8,1* 2./IV
30 902 Lane Toby 2011 GER CAIs Affenbande 8,1* 1./VII
30 1005 Tolksdorf Leo 2011 GER Kelkheimer Hornissen 8,1* 3./VIII
30 1007 Michel Mathis 2012 GER Kelkheimer Hornissen 8,1* 3./VIII
30 1109 Streisel Lias 2012 GER SeLaWin 8,1* 4./IX
30 1208 Bär Juliana 2011 GER Die wilden 11 8,1* 5./X
30 1505 Pioch Alicia 2012 GER Altenstädter WildKidz 8,1* 2./XI
30 1705 Ramberger Lars 2012 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 8,1* 5./XII
41 107 Winkelmann Anton 2011 GER Turboadler 8,2* 9./I
41 408 Ossinger Ronja 2012 GER Die gefährlichen Schlangen 8,2* 3./IV
41 410 Miltenberger Benedikt 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 8,2* 3./IV
41 411 Nick Philemon 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 8,2* 3./IV
41 503 Koch Linus 2011 GER Apple-Kids U12 8,2* 3./V
41 504 Voit Jonathan 2011 GER Apple-Kids U12 8,2* 3./V
41 509 Mutua Ian 2011 GER Apple-Kids U12 8,2* 3./V
41 602 Würfel Julian 2011 GER Die flotten Hugenotten 8,2* 2./VI
41 903 Kern Luca 2012 GER CAIs Affenbande 8,2* 2./VII
41 1105 Borger Saskia 2011 GER SeLaWin 8,2* 5./IX
41 1108 Thomalla Antonia 2011 GER SeLaWin 8,2* 5./IX
41 1110 Dörner Henri 2012 GER SeLaWin 8,2* 5./IX
41 1503 Landmann Grace 2012 GER Altenstädter WildKidz 8,2* 3./XI
41 1702 Koch Luisa 2011 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 8,2* 6./XII
55 111 Benamar Louise 2011 GER Turboadler 8,3* 10./I
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50 m-Sprint, Team U12 - Fortsetzung 09.07.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

55 205 Querbach Niklas 2012 GER Musketiere 8,3* 4./II
55 404 Schneider Isla 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 8,3* 6./IV
55 502 Varveri Emilia 2011 GER Apple-Kids U12 8,3* 6./V
55 907 Reins Ava 2011 GER CAIs Affenbande 8,3* 3./VII
55 910 Eckes Klara 2012 GER CAIs Affenbande 8,3* 3./VII
55 1002 Thal Lina 2011 GER Kelkheimer Hornissen 8,3* 5./VIII
55 1101 Grundmann Till 2011 GER SeLaWin 8,3* 8./IX
55 1708 Zörb Carlson 2011 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 8,3* 7./XII
64 402 Lik Karlotta 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 8,4* 7./IV
64 501 Semmler Paul 2012 GER Apple-Kids U12 8,4* 7./V
64 507 Voit Lennard 2011 GER Apple-Kids U12 8,4* 7./V
64 905 Bosch Benjamin 2012 GER CAIs Affenbande 8,4* 5./VII
64 1006 Krämer Ben 2011 GER Kelkheimer Hornissen 8,4* 6./VIII
64 1203 Wagner Mia 2011 GER Die wilden 11 8,4* 6./X
64 1510 Tobiasch Ole 2011 GER Altenstädter WildKidz 8,4* 4./XI
71 206 Weißgerber Maja 2011 GER Musketiere 8,5* 5./II
71 611 Ibelshäuser Bea 2013 GER Die flotten Hugenotten 8,5* 3./VI
71 1004 Dittrich Lara 2011 GER Kelkheimer Hornissen 8,5* 7./VIII
71 1103 Wulf Aylina 2011 GER SeLaWin 8,5* 9./IX
71 1107 Bade Michel 2011 GER SeLaWin 8,5* 9./IX
71 1207 Schneider Mara 2011 GER Die wilden 11 8,5* 7./X
71 1211 Müller Neo Joel 2012 GER Die wilden 11 8,5* 7./X
71 1703 Gramke Sofian 2012 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 8,5* 8./XII
71 1709 Schmidt Lana 2011 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 8,5* 8./XII
71 1711 Erbacher Oskar 2012 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 8,5* 8./XII
71 1903 Spielmann Tilda 2012 GER Die großen Wächter am Bach 8,5* 1./XIII
82 110 Petersen Sophie 2011 GER Turboadler 8,6* 11./I
82 207 Schmidt Paul 2012 GER Musketiere 8,6* 6./II
82 301 Hummel Lilli 2012 GER Die starken Tiger 8,6* 4./III
82 311 Paraiso Antonio 2012 GER Die starken Tiger 8,6* 4./III
82 901 Ackermann Jonas 2012 GER CAIs Affenbande 8,6* 6./VII
82 1104 Weckel Frederik 2011 GER SeLaWin 8,6* 11./IX
82 1202 Kemmerer Pia 2012 GER Die wilden 11 8,6* 9./X
82 1204 Braun Marlene 2011 GER Die wilden 11 8,6* 9./X
82 1210 Schwab Tim 2011 GER Die wilden 11 8,6* 9./X
82 1511 Steigler Anna 2011 GER Altenstädter WildKidz 8,6* 5./XI
82 1706 Dörner Greta 2011 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 8,6* 11./XII
93 208 Sommer Niklas 2011 GER Musketiere 8,7* 7./II
93 505 Lomberg Rosalie 2012 GER Apple-Kids U12 8,7* 9./V
93 906 Eichler Paul 2011 GER CAIs Affenbande 8,7* 7./VII
93 909 Tille Ida 2011 GER CAIs Affenbande 8,7* 7./VII
93 1502 Schenk Jannik 2012 GER Altenstädter WildKidz 8,7* 6./XI
93 1506 Krawczyk Maja 2013 GER Altenstädter WildKidz 8,7* 6./XI
99 305 Lang Johanna 2011 GER Die starken Tiger 8,8* 6./III
99 904 Zander Felix 2011 GER CAIs Affenbande 8,8* 9./VII
99 1010 Kütük Rüya 2011 GER Kelkheimer Hornissen 8,8* 8./VIII
99 1504 Frank Nelly 2012 GER Altenstädter WildKidz 8,8* 8./XI
99 1509 Memmel Lea 2013 GER Altenstädter WildKidz 8,8* 8./XI

104 302 Hofmann Luisa 2012 GER Die starken Tiger 8,9* 7./III
104 303 Schmidt Luisa 2012 GER Die starken Tiger 8,9* 7./III
104 908 Csontos Laura 2011 GER CAIs Affenbande 8,9* 10./VII
107 203 Seelig Mailin 2012 GER Musketiere 9,0* 8./II
107 209 Aksoy Louisa 2011 GER Musketiere 9,0* 8./II
107 406 Klug Ben 2012 GER Die gefährlichen Schlangen 9,0* 8./IV
107 601 Heise Fynn 2011 GER Die flotten Hugenotten 9,0* 4./VI
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50 m-Sprint, Team U12 - Fortsetzung 09.07.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

107 1507 Tran Phuc Dario 2012 GER Altenstädter WildKidz 9,0* 10./XI
112 310 Krautwurst Hannah 2012 GER Die starken Tiger 9,1* 9./III
113 605 Uhlig Julius 2011 GER Die flotten Hugenotten 9,2* 5./VI
113 606 Zölls Philipp 2012 GER Die flotten Hugenotten 9,2* 5./VI
113 608 Bös Silas 2012 GER Die flotten Hugenotten 9,2* 5./VI
113 1901 Desch Merta 2012 GER Die großen Wächter am Bach 9,2* 2./XIII
117 211 Lee Vincent 2011 GER Musketiere 9,3* 10./II
117 409 Noll Nele 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 9,3* 9./IV
117 604 Lewalter Robert 2011 GER Die flotten Hugenotten 9,3* 8./VI
117 610 Fuhrmann Emma 2013 GER Die flotten Hugenotten 9,3* 8./VI
117 1906 Göhr Christian 2012 GER Die großen Wächter am Bach 9,3* 3./XIII
117 1907 Derzic Adin 2012 GER Die großen Wächter am Bach 9,3* 3./XIII
123 210 Tasoudis Dimitrios 2012 GER Musketiere 9,4* 11./II
123 307 Stöhr Thea 2011 GER Die starken Tiger 9,4* 10./III
123 1508 Memmel Ida 2011 GER Altenstädter WildKidz 9,4* 11./XI
126 607 Schiffmacher Yannick 2012 GER Die flotten Hugenotten 9,5* 10./VI
127 1904 Weckert Paula 2012 GER Die großen Wächter am Bach 9,6* 5./XIII
128 603 Haidbauer Sebastian 2011 GER Die flotten Hugenotten 9,8* 11./VI
129 1905 König Yohanna 2012 GER Die großen Wächter am Bach 9,9* 6./XIII

506 Döll Alia 2011 GER Apple-Kids U12 abg. -/V

Hindernissprint-Staffel, Team U12 09.07.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Turboadler GER Eintracht Frankfurt e.V. 2:04,0* 1
2 Die wilden 11 GER TG Hanau/TV Roßdorf/LG Rodgau 2:07,5* 2
3 Die Wiesbadener Wildkatzen GER Wiesbadener LV 2:08,7* 3
4 Die gefährlichen Schlangen GER TV Gelnhausen 2:10,0* 4
5 Apple-Kids U12 GER TSG Wehrheim 2:11,7* 5
6 Musketiere GER TG Sachsenhausen 2:12,1* 6
7 SeLaWin GER LG Seligenstadt/TV Windecken/TV Langenselbold2:13,6* 7

2:13,6 min
8 CAIs Affenbande GER TV Diedenbergen 2:16,3* 8
9 Die flotten Hugenotten GER TSG Friedrichsdorf 2:18,0* 9

10 Kelkheimer Hornissen GER LG Eppstein-Kelkheim 2:18,2* 10
11 Altenstädter WildKidz GER VfL Altenstadt 2:20,2* 11
12 Die starken Tiger GER TV Gelnhausen 2:23,2* 12
13 Die großen Wächter am Bach GER TV Wächtersbach 2:30,0* 13

6 x 800 m-Staffel, Team U12 09.07.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Turboadler GER Eintracht Frankfurt e.V. 17:28,0* 1./II 1
2 SeLaWin GER LG Seligenstadt/TV Windecken/TV Langenselbold17:31,3* 2./II 2

17:31,3 min
3 Die Wiesbadener Wildkatzen GER Wiesbadener LV 17:37,1* 3./II 3
4 Die wilden 11 GER TG Hanau/TV Roßdorf/LG Rodgau 18:22,1* 4./II 4
5 Apple-Kids U12 GER TSG Wehrheim 18:28,2* 5./II 5
6 Musketiere GER TG Sachsenhausen 18:31,6* 1./I 6
7 Die gefährlichen Schlangen GER TV Gelnhausen 18:41,0* 6./II 7
8 CAIs Affenbande GER TV Diedenbergen 19:04,7* 2./I 8
9 Kelkheimer Hornissen GER LG Eppstein-Kelkheim 19:12,9* 3./I 9

10 Altenstädter WildKidz GER VfL Altenstadt 19:15,0* 4./I 10
11 Die flotten Hugenotten GER TSG Friedrichsdorf 19:16,7* 5./I 11
12 Die starken Tiger GER TV Gelnhausen 19:40,2* 6./I 12
13 Die großen Wächter am Bach GER TV Wächtersbach 21:58,4* 7./I 13
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Stabweitsprung, Team U12
Kinderleichtathletik 09.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 103 Berger Theo 2011 GER Turboadler 10,34 1./V
3,37 3,32 3,52 3,45

2 503 Koch Linus 2011 GER Apple-Kids U12 9,10 1./VIII
2,87 2,83 3,10 3,13

3 109 Belot Alix 2011 GER Turboadler 9,07 2./V
3,08 2,42 2,79 3,20

3 1005 Tolksdorf Leo 2011 GER Kelkheimer Hornissen 9,07 1./XII
2,92 2,64 2,90 3,25

5 107 Winkelmann Anton 2011 GER Turboadler 9,00 3./V
x 3,01 2,99 3,00

6 1108 Thomalla Antonia 2011 GER SeLaWin 8,89 1./IV
2,63 2,80 2,97 3,12

7 1201 Schwarz David 2011 GER Die wilden 11 8,88 1./VI
2,76 2,92 2,95 3,01

8 102 Oteng-Mensah Toni 2011 GER Turboadler 8,79 4./V
2,49 2,96 2,89 2,94

9 407 Gabrisch Nolan 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 8,69 1./XI
2,91 2,77 x 3,01

10 1006 Krämer Ben 2011 GER Kelkheimer Hornissen 8,65 2./XII
x 2,86 3,12 2,67

11 1701 Fuchs Sören 2011 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 8,64 1./VII
3,00 2,87 2,61 2,77

12 411 Nick Philemon 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 8,63 2./XI
2,82 2,87 2,94 2,67

13 907 Reins Ava 2011 GER CAIs Affenbande 8,60 1./X
2,04 2,82 2,99 2,79

14 1105 Borger Saskia 2011 GER SeLaWin 8,54 2./IV
2,80 2,83 2,91 x

15 1106 Hahn Bennet 2011 GER SeLaWin 8,53 3./IV
2,52 2,48 2,89 3,12

15 1704 Schoppe Arwed 2011 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 8,53 2./VII
2,82 2,82 2,89 2,73

17 1008 Ossadnik Luan 2012 GER Kelkheimer Hornissen 8,51 3./XII
x 2,92 2,86 2,73

18 508 Bayer Charlotte 2011 GER Apple-Kids U12 8,47 2./VIII
2,64 2,78 2,73 2,96

19 1111 Seitz Paul 2011 GER SeLaWin 8,46 4./IV
2,53 2,67 2,77 3,02

20 1702 Koch Luisa 2011 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 8,45 3./VII
2,75 2,77 2,93 2,58

21 408 Ossinger Ronja 2012 GER Die gefährlichen Schlangen 8,44 3./XI
2,77 3,05 2,62 x

22 105 Heckel Philipp 2011 GER Turboadler 8,37 5./V
x 2,62 2,86 2,89

23 1103 Wulf Aylina 2011 GER SeLaWin 8,35 5./IV
x 2,79 2,80 2,76

24 110 Petersen Sophie 2011 GER Turboadler 8,34 6./V
2,48 2,62 2,80 2,92

25 401 Imhof Sam 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 8,29 4./XI
2,76 2,45 2,77 2,76

25 1004 Dittrich Lara 2011 GER Kelkheimer Hornissen 8,29 4./XII
2,75 2,60 2,85 2,69

27 101 Mayrhofer Emma 2011 GER Turboadler 8,27 7./V
2,88 2,69 2,70 2,52

27 1710 Witte Hanna 2011 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 8,27 4./VII
x 2,68 2,75 2,84

29 1711 Erbacher Oskar 2012 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 8,26 5./VII
2,82 2,67 2,56 2,77
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Stabweitsprung, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 09.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

30 601 Heise Fynn 2011 GER Die flotten Hugenotten 8,21 1./II
2,82 2,64 2,75 x

31 1102 Schindler Emma 2011 GER SeLaWin 8,19 6./IV
2,71 2,60 2,75 2,73

32 1205 Helmig Mila 2011 GER Die wilden 11 8,18 2./VI
2,74 x 2,57 2,87

33 1510 Tobiasch Ole 2011 GER Altenstädter WildKidz 8,16 1./I
2,53 2,64 2,53 2,99

34 1207 Schneider Mara 2011 GER Die wilden 11 8,13 3./VI
2,56 2,74 2,79 2,60

35 108 Holuschek Anna 2011 GER Turboadler 8,12 8./V
2,39 2,35 2,76 2,97

36 1209 Hörter Jeremias 2011 GER Die wilden 11 8,04 4./VI
2,48 2,39 2,91 2,65

37 205 Querbach Niklas 2012 GER Musketiere 8,03 1./III
2,56 x 2,79 2,68

38 1107 Bade Michel 2011 GER SeLaWin 8,01 7./IV
2,29 2,50 2,73 2,78

38 1206 Bär Sophia 2011 GER Die wilden 11 8,01 5./VI
2,54 2,65 2,59 2,77

40 1505 Pioch Alicia 2012 GER Altenstädter WildKidz 8,00 2./I
2,67 2,37 2,44 2,89

41 1104 Weckel Frederik 2011 GER SeLaWin 7,96 8./IV
2,89 2,47 2,60 2,10

42 604 Lewalter Robert 2011 GER Die flotten Hugenotten 7,90 2./II
2,61 2,70 2,53 2,59

43 505 Lomberg Rosalie 2012 GER Apple-Kids U12 7,90 3./VIII
2,58 2,41 2,77 2,55

44 602 Würfel Julian 2011 GER Die flotten Hugenotten 7,89 3./II
2,48 2,70 2,70 2,49

45 1003 Orak Eylem 2011 GER Kelkheimer Hornissen 7,87 5./XII
2,46 2,89 x 2,52

46 111 Benamar Louise 2011 GER Turboadler 7,85 9./V
2,69 2,52 2,51 2,64

47 1007 Michel Mathis 2012 GER Kelkheimer Hornissen 7,76 6./XII
2,46 2,80 2,10 2,50

48 1110 Dörner Henri 2012 GER SeLaWin 7,75 9./IV
2,45 2,48 2,23 2,82

49 1208 Bär Juliana 2011 GER Die wilden 11 7,74 6./VI
2,45 2,69 2,58 2,47

50 404 Schneider Isla 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 7,71 5./XI
x 2,73 2,64 2,34

50 504 Voit Jonathan 2011 GER Apple-Kids U12 7,71 4./VIII
2,66 2,51 2,54 2,33

52 1010 Kütük Rüya 2011 GER Kelkheimer Hornissen 7,70 7./XII
2,54 2,46 2,33 2,70

53 106 Wiegel Celine 2011 GER Turboadler 7,64 10./V
2,48 2,64 2,52 x

53 908 Csontos Laura 2011 GER CAIs Affenbande 7,64 2./X
2,65 2,41 2,58 x

55 1707 van Cauwenberg Eva 2011 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 7,64 6./VII
x 2,70 2,38 2,56

56 1708 Zörb Carlson 2011 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 7,63 7./VII
x 2,54 2,61 2,48

57 611 Ibelshäuser Bea 2013 GER Die flotten Hugenotten 7,62 4./II
2,13 2,45 2,46 2,71

58 1705 Ramberger Lars 2012 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 7,60 8./VII
x 2,60 2,57 2,43
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Stabweitsprung, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 09.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

59 1703 Gramke Sofian 2012 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 7,54 9./VII
2,36 2,55 2,49 2,50

60 1502 Schenk Jannik 2012 GER Altenstädter WildKidz 7,48 3./I
2,69 2,34 2,32 2,45

61 202 Forthuber Simon 2011 GER Musketiere 7,48 2./III
2,78 x 2,40 2,30

62 1211 Müller Neo Joel 2012 GER Die wilden 11 7,43 7./VI
2,35 2,47 2,32 2,61

63 204 Liebig Henry 2011 GER Musketiere 7,42 3./III
2,34 2,39 2,56 2,47

64 208 Sommer Niklas 2011 GER Musketiere 7,41 4./III
x 2,31 2,27 2,83

65 1101 Grundmann Till 2011 GER SeLaWin 7,39 10./IV
2,43 2,61 2,02 2,35

66 902 Lane Toby 2011 GER CAIs Affenbande 7,38 3./X
2,38 2,60 2,35 2,40

66 1109 Streisel Lias 2012 GER SeLaWin 7,38 11./IV
x 2,44 2,37 2,57

68 1709 Schmidt Lana 2011 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 7,37 10./VII
2,50 x 2,39 2,48

69 501 Semmler Paul 2012 GER Apple-Kids U12 7,34 5./VIII
2,40 2,30 2,43 2,51

70 506 Döll Alia 2011 GER Apple-Kids U12 7,26 6./VIII
2,50 2,39 2,16 2,37

71 905 Bosch Benjamin 2012 GER CAIs Affenbande 7,24 4./X
2,10 2,39 2,45 2,40

72 211 Lee Vincent 2011 GER Musketiere 7,18 5./III
2,41 2,32 2,28 2,45

72 605 Uhlig Julius 2011 GER Die flotten Hugenotten 7,18 5./II
2,30 2,48 2,40 2,19

74 901 Ackermann Jonas 2012 GER CAIs Affenbande 7,16 5./X
2,42 1,90 2,35 2,39

75 402 Lik Karlotta 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 7,07 6./XI
2,48 2,11 1,62 2,48

76 209 Aksoy Louisa 2011 GER Musketiere 7,04 6./III
x 2,48 2,20 2,36

77 910 Eckes Klara 2012 GER CAIs Affenbande 7,03 6./X
2,41 2,37 2,25 2,25

78 406 Klug Ben 2012 GER Die gefährlichen Schlangen 6,96 7./XI
2,28 2,14 2,38 2,30

78 609 Daniel Amelie 2011 GER Die flotten Hugenotten 6,96 6./II
2,18 x 2,38 2,40

80 906 Eichler Paul 2011 GER CAIs Affenbande 6,94 7./X
2,34 2,30 2,30 x

81 308 Haas Tim 2012 GER Die starken Tiger 6,88 1./IX
2,25 2,09 2,54 x

82 1204 Braun Marlene 2011 GER Die wilden 11 6,87 8./VI
2,30 2,22 2,35 2,05

83 1203 Wagner Mia 2011 GER Die wilden 11 6,87 9./VI
2,04 2,32 x 2,51

84 507 Voit Lennard 2011 GER Apple-Kids U12 6,82 7./VIII
2,14 2,43 2,25 2,13

85 410 Miltenberger Benedikt 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 6,81 8./XI
2,09 x 2,33 2,39

86 306 Bayer Maximilian 2012 GER Die starken Tiger 6,78 2./IX
2,19 2,22 2,23 2,33

87 1504 Frank Nelly 2012 GER Altenstädter WildKidz 6,77 4./I
1,95 1,82 2,52 2,30
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Stabweitsprung, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 09.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

88 307 Stöhr Thea 2011 GER Die starken Tiger 6,74 3./IX
2,32 2,09 2,33 2,08

89 606 Zölls Philipp 2012 GER Die flotten Hugenotten 6,72 7./II
2,23 2,28 2,12 2,21

90 610 Fuhrmann Emma 2013 GER Die flotten Hugenotten 6,66 8./II
2,14 2,20 2,32 x

91 1503 Landmann Grace 2012 GER Altenstädter WildKidz 6,65 5./I
2,19 2,05 2,24 2,22

92 509 Mutua Ian 2011 GER Apple-Kids U12 6,58 8./VIII
2,29 2,07 2,22 2,04

93 301 Hummel Lilli 2012 GER Die starken Tiger 6,56 4./IX
1,89 2,34 2,33 x

94 904 Zander Felix 2011 GER CAIs Affenbande 6,51 8./X
2,49 x 1,91 2,11

95 1002 Thal Lina 2011 GER Kelkheimer Hornissen 6,50 8./XII
x 2,12 2,21 2,17

96 201 Försch Linus 2011 GER Musketiere 6,49 7./III
2,21 2,21 2,07 x

96 206 Weißgerber Maja 2011 GER Musketiere 6,49 7./III
1,92 2,18 2,22 2,09

96 909 Tille Ida 2011 GER CAIs Affenbande 6,49 9./X
2,26 2,01 2,22 1,93

99 1511 Steigler Anna 2011 GER Altenstädter WildKidz 6,48 6./I
2,09 2,13 2,18 2,17

100 1508 Memmel Ida 2011 GER Altenstädter WildKidz 6,46 7./I
2,01 2,14 1,57 2,31

101 603 Haidbauer Sebastian 2011 GER Die flotten Hugenotten 6,45 9./II
1,70 2,10 2,15 2,20

102 1202 Kemmerer Pia 2012 GER Die wilden 11 6,42 10./VI
1,94 2,08 2,15 2,19

103 1501 Quittschalle Elias 2011 GER Altenstädter WildKidz 6,31 8./I
2,04 1,92 2,20 2,07

104 1507 Tran Phuc Dario 2012 GER Altenstädter WildKidz 6,30 9./I
2,10 2,00 2,01 2,19

105 310 Krautwurst Hannah 2012 GER Die starken Tiger 6,18 5./IX
2,05 2,07 1,93 2,06

106 1706 Dörner Greta 2011 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 6,10 11./VII
1,85 x 1,88 2,37

107 104 Joneleit Niclas 2011 GER Turboadler 6,08 11./V
3,09 x x 2,99

108 608 Bös Silas 2012 GER Die flotten Hugenotten 6,05 10./II
1,96 1,96 x 2,13

109 203 Seelig Mailin 2012 GER Musketiere 6,04 9./III
1,83 1,95 2,10 1,99

110 1210 Schwab Tim 2011 GER Die wilden 11 5,94 11./VI
1,77 1,70 1,96 2,21

111 1905 König Yohanna 2012 GER Die großen Wächter am Bach 5,89 1./XIII
1,86 1,88 2,05 1,96

112 210 Tasoudis Dimitrios 2012 GER Musketiere 5,83 10./III
1,91 1,90 2,02 1,90

113 409 Noll Nele 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 5,63 9./XI
1,81 1,85 1,71 1,97

114 305 Lang Johanna 2011 GER Die starken Tiger 5,60 6./IX
1,52 1,63 1,89 2,08

115 1509 Memmel Lea 2013 GER Altenstädter WildKidz 5,51 10./I
1,82 x 1,74 1,95

116 303 Schmidt Luisa 2012 GER Die starken Tiger 5,45 7./IX
1,88 1,73 1,83 1,74
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Stabweitsprung, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 09.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

116 1903 Spielmann Tilda 2012 GER Die großen Wächter am Bach 5,45 2./XIII
1,66 1,89 x 1,90

118 1901 Desch Merta 2012 GER Die großen Wächter am Bach 5,41 3./XIII
1,82 1,74 1,80 1,79

119 607 Schiffmacher Yannick 2012 GER Die flotten Hugenotten 5,31 11./II
1,43 2,00 1,49 1,82

120 304 Knaus Roman 2011 GER Die starken Tiger 5,29 8./IX
x 2,62 x 2,67

121 302 Hofmann Luisa 2012 GER Die starken Tiger 5,11 9./IX
1,74 1,56 1,75 1,62

122 903 Kern Luca 2012 GER CAIs Affenbande 4,99 10./X
x x 2,50 2,49

123 1506 Krawczyk Maja 2013 GER Altenstädter WildKidz 4,96 11./I
1,66 1,52 1,52 1,78

124 511 Zitzer Lion 2012 GER Apple-Kids U12 4,83 9./VIII
x 2,32 2,51 x

125 502 Varveri Emilia 2011 GER Apple-Kids U12 4,58 10./
VIII

2,20 2,38 x x
126 1907 Derzic Adin 2012 GER Die großen Wächter am Bach 4,46 4./XIII

1,70 1,30 1,33 1,43
127 1906 Göhr Christian 2012 GER Die großen Wächter am Bach 4,19 5./XIII

1,27 1,23 1,69 1,08
128 1904 Weckert Paula 2012 GER Die großen Wächter am Bach 3,83 6./XIII

x 1,44 1,11 1,28
129 311 Paraiso Antonio 2012 GER Die starken Tiger 3,23 10./IX

x x 1,50 1,73
130 207 Schmidt Paul 2012 GER Musketiere 3,21 11./III

1,14 x 1,14 0,93

Medizinball-Stoß, Team U12
Kinderleichtathletik 09.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 103 Berger Theo 2011 GER Turboadler 52 1./V
14 17 17 18

2 602 Würfel Julian 2011 GER Die flotten Hugenotten 50 1./II
15 17 16 17

3 407 Gabrisch Nolan 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 49 1./XI
14 16 16 17

4 202 Forthuber Simon 2011 GER Musketiere 48 1./III
16 16 16 16

4 1701 Fuchs Sören 2011 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 48 1./VII
16 16 16 16

6 304 Knaus Roman 2011 GER Die starken Tiger 47 1./IX
15 16 16 15

6 1708 Zörb Carlson 2011 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 47 2./VII
15 16 16 15

8 104 Joneleit Niclas 2011 GER Turboadler 46 2./V
15 16 15 13

8 1006 Krämer Ben 2011 GER Kelkheimer Hornissen 46 1./XII
15 15 16 14

8 1705 Ramberger Lars 2012 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 46 3./VII
15 16 15 15

11 102 Oteng-Mensah Toni 2011 GER Turboadler 45 3./V
15 14 16 14

11 408 Ossinger Ronja 2012 GER Die gefährlichen Schlangen 45 2./XI
15 15 14 15
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Medizinball-Stoß, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 09.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

11 506 Döll Alia 2011 GER Apple-Kids U12 45 1./VIII
15 15 14 15

11 1102 Schindler Emma 2011 GER SeLaWin 45 1./IV
15 15 15 14

11 1106 Hahn Bennet 2011 GER SeLaWin 45 1./IV
14 15 15 15

11 1710 Witte Hanna 2011 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 45 4./VII
15 15 15 13

11 1711 Erbacher Oskar 2012 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 45 4./VII
16 x 14 15

18 1005 Tolksdorf Leo 2011 GER Kelkheimer Hornissen 44 2./XII
9 15 14 15

18 1107 Bade Michel 2011 GER SeLaWin 44 3./IV
14 15 14 15

18 1205 Helmig Mila 2011 GER Die wilden 11 44 1./VI
13 14 15 15

18 1703 Gramke Sofian 2012 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 44 6./VII
14 14 15 15

22 101 Mayrhofer Emma 2011 GER Turboadler 43 4./V
15 14 14 14

22 1110 Dörner Henri 2012 GER SeLaWin 43 4./IV
14 15 13 14

24 201 Försch Linus 2011 GER Musketiere 42 2./III
14 13 14 14

24 204 Liebig Henry 2011 GER Musketiere 42 2./III
14 13 14 14

24 910 Eckes Klara 2012 GER CAIs Affenbande 42 1./X
14 13 15 13

24 1704 Schoppe Arwed 2011 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 42 7./VII
14 14 14 14

28 105 Heckel Philipp 2011 GER Turboadler 41 5./V
15 x 12 14

28 205 Querbach Niklas 2012 GER Musketiere 41 4./III
13 14 12 14

28 210 Tasoudis Dimitrios 2012 GER Musketiere 41 4./III
14 14 12 13

28 509 Mutua Ian 2011 GER Apple-Kids U12 41 2./VIII
13 14 13 14

28 1105 Borger Saskia 2011 GER SeLaWin 41 5./IV
14 14 13 13

33 503 Koch Linus 2011 GER Apple-Kids U12 40 3./VIII
12 13 13 14

33 1108 Thomalla Antonia 2011 GER SeLaWin 40 6./IV
13 13 13 14

35 904 Zander Felix 2011 GER CAIs Affenbande 39 2./X
12 13 13 13

35 1111 Seitz Paul 2011 GER SeLaWin 39 7./IV
13 13 13 13

37 404 Schneider Isla 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 38 3./XI
13 13 12 12

37 411 Nick Philemon 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 38 3./XI
12 12 14 12

37 601 Heise Fynn 2011 GER Die flotten Hugenotten 38 2./II
12 13 13 11

37 1201 Schwarz David 2011 GER Die wilden 11 38 2./VI
11 12 13 13

37 1203 Wagner Mia 2011 GER Die wilden 11 38 2./VI
12 13 11 13
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Medizinball-Stoß, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 09.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

37 1209 Hörter Jeremias 2011 GER Die wilden 11 38 2./VI
13 12 11 13

37 1707 van Cauwenberg Eva 2011 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 38 8./VII
12 13 12 13

44 208 Sommer Niklas 2011 GER Musketiere 37 6./III
11 12 12 13

44 401 Imhof Sam 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 37 5./XI
13 12 12 12

44 410 Miltenberger Benedikt 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 37 5./XI
12 7 13 12

44 504 Voit Jonathan 2011 GER Apple-Kids U12 37 4./VIII
11 12 12 13

44 604 Lewalter Robert 2011 GER Die flotten Hugenotten 37 3./II
12 13 12 12

44 606 Zölls Philipp 2012 GER Die flotten Hugenotten 37 3./II
13 13 x 11

44 907 Reins Ava 2011 GER CAIs Affenbande 37 3./X
13 12 12 x

44 1210 Schwab Tim 2011 GER Die wilden 11 37 5./VI
13 7 12 12

44 1706 Dörner Greta 2011 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 37 9./VII
13 11 12 12

53 108 Holuschek Anna 2011 GER Turboadler 36 6./V
12 12 12 12

53 109 Belot Alix 2011 GER Turboadler 36 6./V
10 12 12 12

53 206 Weißgerber Maja 2011 GER Musketiere 36 7./III
12 11 12 12

53 306 Bayer Maximilian 2012 GER Die starken Tiger 36 2./IX
11 10 13 12

53 502 Varveri Emilia 2011 GER Apple-Kids U12 36 5./VIII
12 12 12 11

53 603 Haidbauer Sebastian 2011 GER Die flotten Hugenotten 36 5./II
12 11 12 12

53 908 Csontos Laura 2011 GER CAIs Affenbande 36 4./X
12 11 12 12

53 1002 Thal Lina 2011 GER Kelkheimer Hornissen 36 3./XII
12 12 12 12

53 1101 Grundmann Till 2011 GER SeLaWin 36 8./IV
13 11 12 11

53 1103 Wulf Aylina 2011 GER SeLaWin 36 8./IV
13 11 12 11

53 1104 Weckel Frederik 2011 GER SeLaWin 36 8./IV
12 12 12 11

53 1709 Schmidt Lana 2011 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 36 10./VII
12 12 12 11

53 1907 Derzic Adin 2012 GER Die großen Wächter am Bach 36 1./XIII
12 12 12 12

66 106 Wiegel Celine 2011 GER Turboadler 35 8./V
11 12 11 12

66 307 Stöhr Thea 2011 GER Die starken Tiger 35 3./IX
11 11 12 12

66 308 Haas Tim 2012 GER Die starken Tiger 35 3./IX
11 13 11 10

66 507 Voit Lennard 2011 GER Apple-Kids U12 35 6./VIII
12 11 12 11

66 1007 Michel Mathis 2012 GER Kelkheimer Hornissen 35 4./XII
10 11 12 12
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Medizinball-Stoß, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 09.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

66 1211 Müller Neo Joel 2012 GER Die wilden 11 35 6./VI
11 11 12 12

66 1501 Quittschalle Elias 2011 GER Altenstädter WildKidz 35 1./I
11 13 11 11

66 1510 Tobiasch Ole 2011 GER Altenstädter WildKidz 35 1./I
10 14 11 x

74 107 Winkelmann Anton 2011 GER Turboadler 34 9./V
9 10 12 12

74 110 Petersen Sophie 2011 GER Turboadler 34 9./V
10 10 12 12

74 207 Schmidt Paul 2012 GER Musketiere 34 8./III
11 12 11 -

74 211 Lee Vincent 2011 GER Musketiere 34 8./III
11 11 11 12

74 402 Lik Karlotta 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 34 7./XI
10 11 12 11

74 501 Semmler Paul 2012 GER Apple-Kids U12 34 7./VIII
11 12 11 11

74 508 Bayer Charlotte 2011 GER Apple-Kids U12 34 7./VIII
11 10 11 12

74 903 Kern Luca 2012 GER CAIs Affenbande 34 5./X
12 12 10 10

74 1207 Schneider Mara 2011 GER Die wilden 11 34 7./VI
11 11 11 12

83 406 Klug Ben 2012 GER Die gefährlichen Schlangen 33 8./XI
12 11 x 10

83 511 Zitzer Lion 2012 GER Apple-Kids U12 33 9./VIII
11 10 12 10

83 1008 Ossadnik Luan 2012 GER Kelkheimer Hornissen 33 5./XII
11 11 9 11

83 1208 Bär Juliana 2011 GER Die wilden 11 33 8./VI
11 10 11 11

83 1511 Steigler Anna 2011 GER Altenstädter WildKidz 33 3./I
10 12 10 11

88 610 Fuhrmann Emma 2013 GER Die flotten Hugenotten 32 6./II
10 9 12 10

88 611 Ibelshäuser Bea 2013 GER Die flotten Hugenotten 32 6./II
10 12 10 10

88 901 Ackermann Jonas 2012 GER CAIs Affenbande 32 6./X
11 11 10 10

88 1109 Streisel Lias 2012 GER SeLaWin 32 11./IV
10 11 11 10

88 1502 Schenk Jannik 2012 GER Altenstädter WildKidz 32 4./I
9 11 11 10

88 1505 Pioch Alicia 2012 GER Altenstädter WildKidz 32 4./I
10 11 11 10

88 1702 Koch Luisa 2011 GER Die Wiesbadener Wildkatzen 32 11./VII
10 10 11 11

95 111 Benamar Louise 2011 GER Turboadler 31 11./V
10 10 11 10

95 301 Hummel Lilli 2012 GER Die starken Tiger 31 5./IX
8 10 10 11

95 409 Noll Nele 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 31 9./XI
11 9 10 10

95 902 Lane Toby 2011 GER CAIs Affenbande 31 7./X
10 9 12 4

95 905 Bosch Benjamin 2012 GER CAIs Affenbande 31 7./X
9 10 11 10
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Medizinball-Stoß, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 09.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

95 1010 Kütük Rüya 2011 GER Kelkheimer Hornissen 31 6./XII
10 10 10 11

95 1202 Kemmerer Pia 2012 GER Die wilden 11 31 9./VI
9 9 12 10

95 1503 Landmann Grace 2012 GER Altenstädter WildKidz 31 6./I
10 11 9 10

95 1906 Göhr Christian 2012 GER Die großen Wächter am Bach 31 2./XIII
10 11 10 10

104 605 Uhlig Julius 2011 GER Die flotten Hugenotten 30 8./II
10 11 9 8

104 609 Daniel Amelie 2011 GER Die flotten Hugenotten 30 8./II
11 10 9 9

104 1508 Memmel Ida 2011 GER Altenstädter WildKidz 30 7./I
9 10 10 10

104 1904 Weckert Paula 2012 GER Die großen Wächter am Bach 30 3./XIII
10 10 10 10

108 608 Bös Silas 2012 GER Die flotten Hugenotten 29 10./II
x 10 10 9

108 1004 Dittrich Lara 2011 GER Kelkheimer Hornissen 29 7./XII
9 9 10 10

108 1206 Bär Sophia 2011 GER Die wilden 11 29 10./VI
8 10 9 10

108 1506 Krawczyk Maja 2013 GER Altenstädter WildKidz 29 8./I
9 9 9 11

112 1003 Orak Eylem 2011 GER Kelkheimer Hornissen 28 8./XII
9 10 9 9

113 203 Seelig Mailin 2012 GER Musketiere 27 10./III
9 9 9 8

113 310 Krautwurst Hannah 2012 GER Die starken Tiger 27 6./IX
9 9 9 8

113 607 Schiffmacher Yannick 2012 GER Die flotten Hugenotten 27 11./II
9 9 8 9

113 909 Tille Ida 2011 GER CAIs Affenbande 27 9./X
9 9 9 9

113 1504 Frank Nelly 2012 GER Altenstädter WildKidz 27 9./I
9 9 8 9

113 1905 König Yohanna 2012 GER Die großen Wächter am Bach 27 4./XIII
9 9 9 9

119 209 Aksoy Louisa 2011 GER Musketiere 26 11./III
8 9 8 9

119 305 Lang Johanna 2011 GER Die starken Tiger 26 7./IX
8 9 9 7

119 505 Lomberg Rosalie 2012 GER Apple-Kids U12 26 10./
VIII

8 9 8 9
122 302 Hofmann Luisa 2012 GER Die starken Tiger 25 8./IX

8 8 9 7
122 311 Paraiso Antonio 2012 GER Die starken Tiger 25 8./IX

8 8 8 9
122 1204 Braun Marlene 2011 GER Die wilden 11 25 11./VI

8 8 9 8
122 1507 Tran Phuc Dario 2012 GER Altenstädter WildKidz 25 10./I

8 8 8 9
126 906 Eichler Paul 2011 GER CAIs Affenbande 24 10./X

8 8 8 8
126 1903 Spielmann Tilda 2012 GER Die großen Wächter am Bach 24 5./XIII

8 8 7 8
128 303 Schmidt Luisa 2012 GER Die starken Tiger 23 10./IX

7 7 8 8
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Medizinball-Stoß, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 09.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

128 1901 Desch Merta 2012 GER Die großen Wächter am Bach 23 6./XIII
9 x 7 7

130 1509 Memmel Lea 2013 GER Altenstädter WildKidz 21 11./I
7 7 7 7
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
HLV-Kreis Gelnhausen-Schlüchtern Datum 09.07.2022
Willy Imhof Örtlichkeit: Stadion Gelnhausen
Sommerbergstraße 32 Ort: 63571 Gelnhausen
63584 Gründau Straße: Freigerichter Straße 11A

Kreis/Bezirk: Kreis Gelnhausen-Schlüchtern Rhein-Main
Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
TU12 Summe
130 130

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 12

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 3
Kampfrichter: 3
Helfer: 27
Summe: 33

Zeitmessung: Handzeit
Hersteller:

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Stephan Dorendorf
Steinbergstraße 3
63584 Gründau

Bemerkungen:
Die fünf erstplatzierten Teams qualifizieren sich für das hessische KiLA U12-Finale am 17. September 2022 in Hünfeld:
- Turboadler (Eintracht Frankfurt e.V.)
- Die Wiesbadener Wildkatzen (Wiesbadener LV)
- SeLaWin (LG Seligenstadt/TV Windecken/TV Langenselbold)
- Die wilden 11 (TG Hanau/TV Roßdorf/LG Rodgau)
- Die gefährlichen Schlangen (TV Gelnhausen)


